Dunlop FieldPRO Thermo+ Full Safety (LP8JB01)

Nuovo Purofort® Thermo+ Protezione totale, comodo come una scarpa

Caratteristiche suola
esterna

Caratteristiche
gambale

Caratteristiche di
sicurezza

SKU

LP8JB01.37
LP8JB01.38
LP8JB01.39
LP8JB01.40
LP8JB01.41
LP8JBO01.42
LP8JB01.43
LP8JBO1.44
LP8JB01.45
LP8JB01.46
LP8JB01.47
LP8JB01.48
LP8JB01.49

Suola certificata SR progettata per la
massima presa nelle condizioni pit dure

Vestibilita perfezionata di Dunlop che
elimina lo slittamento del tallone e
laffaticamento del piede

La leggerezza del materiale Purofort®
aiuta a mantenere i piedi riposati per
tutta la giornata di lavoro

Taglia EUR Taglia US Taglia UK
37 05 04
38 06 05
39 07 06
40 07" 06"
41 08 07
42 09 08
43 10 09
4 11 10
45 1% 10"
46 12 1
47 13 12
48 14 13

49/50 15 14

Generale

Segmento

Materiale del gambale dello
stivale

Materiale della suola

Colore del gambale dello stivale
Colore della suola

Imbottitura

Tipo di soletta

Certificazione
Standard di sicurezza europeo

Industria Alimentare
Purofort®

Purofort®

Bianco

Blu

Imbottitura rossa marchiata
Nessuna

EN IS0 20345:2022 S5L CI CR SR
FO LG

GTIN Paia/confezione Lunghezza della
esterna confezione esterna

(mm)
8713197057161 6 795
8713197057178 6 795
8713197057185 6 795
8713197057192 5 795
8713197057208 5 795
8713197057215 5 795
8713197057222 5 795
8713197057239 5 795
8713197057246 5 795
8713197057253 5 795
8713197057260 5 795
8713197057277 4 780
8713197057284 4 780

Larghezza della
confezione esterna
(mm)

450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
500
500

PROTECTI/IVE FOOTWEAR

Protezione e comfort

Puntale

Parte centrale della suola

Suola antiscivolo

Suola resistente a olio

Codice di resistenza ad agenti chimici
Assorbimento energetico

Isolamento elettrico

Resistenza a carburanti

Taglie

Range taglia EUR
Range taglia UK
Range taglia US

Logistica
Codice interstatale

Altezza della
confeziona esterna

Paia/Pallet

(mm)

370 72
370 72
370 72
370 60
370 60
370 60
370 60
370 60
370 60
370 60
370 60
400 32
400 32

Composito
Composito
SR

Si

6

Si
Antistatico
Si

37-49/50
04-14
05-15

64011000

Altezza pallet (mm)

1624
1624
1624
1624
1624
1624
1624
1624
1624
1624
1624
1744
1744
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MAKE EVERY STEP COUNT




