

Dunlop FieldPRO Thermo+ Full Safety (LP8JB01)

Nuovo Purofort® Thermo+ Protezione totale, comodo come una scarpa



Caratteristiche suola esterna	Suola certificata SR progettata per la massima presa nelle condizioni più dure
Caratteristiche gambale	Vestibilità perfezionata di Dunlop che elimina lo slittamento del tallone e l'affaticamento del piede
Caratteristiche di sicurezza	La leggerezza del materiale Purofort® aiuta a mantenere i piedi riposati per tutta la giornata di lavoro

Generale

Segmento	Industria Alimentare
Materiale del gambale dello stivale	Purofort®
Materiale della suola	Purofort®
Colore del gambale dello stivale	Bianco
Colore della suola	Blu
Imbottitura	Imbottitura rossa marchiata
Tipo di soletta	Nessuna

Certificazione

Standard di sicurezza europeo	EN ISO 20345:2022 S5L CI CR SR FO LG
-------------------------------	--------------------------------------

Protezione e comfort

Puntale	Composito
Parte centrale della suola	Composito
Suola antiscivolo	SR
Suola resistente a olio	Si
Codice di resistenza ad agenti chimici	6
Assorbimento energetico	Si
Isolamento elettrico	Antistatico
Resistenza a carburanti	Si

Taglie

Range taglia EUR	37-49/50
Range taglia UK	04-14
Range taglia US	05-15

Logistica

Codice interstatale	64011000
---------------------	----------

SKU	Taglia EUR	Taglia US	Taglia UK	GTIN	Paia/confezione esterna	Lunghezza della confezione esterna (mm)	Larghezza della confezione esterna (mm)	Altezza della confezione esterna (mm)	Paia/Pallet	Altezza pallet (mm)
LP8JB01.37	37	05	04	8713197057161	6	795	450	370	72	1624
LP8JB01.38	38	06	05	8713197057178	6	795	450	370	72	1624
LP8JB01.39	39	07	06	8713197057185	6	795	450	370	72	1624
LP8JB01.40	40	07½	06½	8713197057192	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.41	41	08	07	8713197057208	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.42	42	09	08	8713197057215	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.43	43	10	09	8713197057222	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.44	44	11	10	8713197057239	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.45	45	11½	10½	8713197057246	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.46	46	12	11	8713197057253	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.47	47	13	12	8713197057260	5	795	450	370	60	1624
LP8JB01.48	48	14	13	8713197057277	4	780	500	400	32	1744
LP8JB01.49	49/50	15	14	8713197057284	4	780	500	400	32	1744

Data di creazione: settembre 03, 2025

MAKE EVERY STEP COUNT